


Okręgowy Szpital Kolejowy w Katowicach - s.p.z.o.z.
Panewnicka 65
40-760 Katowice

Pismo: nr TZM/03/P/2019	 Katowice dnia: 2019-03-01
O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - 3

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-02-28 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Usługę kompleksowego ubezpieczenia 
Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach – s.p.z.o.z.

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na złożone pytania do Części 2:

Pytanie 1: Prosimy o wykaz prac remontowych i budowlanych planowanych przez Zamawiającego w okresie ubezpieczenia (3 lata), których wartość jednostkowa przekracza 50.000 zł.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w załączniku 6.3 do SIWZ zawarł informacje na temat planowanych przez OSK w 2019 roku prac modernizacyjnych i budowlanych. Dodatkowo zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy nie posiada planu remontów na kolejne lata. 
Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność to mają one zastosowanie chyba, że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia.
Odpowiedź: Zamawiający w załączniku 6.2 do SIWZ pkt 3.2 zawarł zapis o sprawach nieuregulowanych w SIWZ. Ponadto wszelkie klauzule, które wykonawca oferuje powinien załączyć do oferty. Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z obowiązującym wzorem umowy (stanowiącym załącznik nr 5.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia) warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ofercie wykonawcy oraz w wzorze umowy mają pierwszeństwo przed zapisami Ogólnych Warunków Ubezpieczenia, a składając ofertę – wykonawca deklaruje jej pełną zgodność z SIWZ
Pytanie 3: Prosimy o informacje, czy Zamawiający posiada aktualne badania wszystkich hydrantów zewnętrznych oraz wewnętrznych znajdujących się na terenie miejsca ubezpieczenia? Prosimy o ich załączenie.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że informacje o aktualnych przeglądach budynków i instalacji  zawarł w Załączniku 6.2 pkt 3.7 do SIWZ ponadto  wszelkie informacje dotyczące zabezpieczeń ppoż zawarł w Załączniku nr 6.5 do SIWZ. 

Pytanie 4: Prosimy o informacje, czy cały obiekt wyposażony jest w certyfikowany system detekcji pożaru, którego elementy posiadają certyfikat CNBOP? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszelkie informacje dotyczące zabezpieczeń ppoż zawarł w Załączniku nr 6.5 do SIWZ, ponadto dodatkowe informacje o instalacjach w ubezpieczanych obiektach zawierają Załączniki nr 6.3 oraz 6.4 do SIWZ. 

Pytanie 5: Prosimy o informacje, gdzie rozmieszczone są detektory pożaru oraz czy są rozmieszczone zgodnie z Polską Normą?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszelkie informacje dotyczące zabezpieczeń ppoż zawarł w Załączniku nr 6.5 do SIWZ, ponadto dodatkowe informacje o instalacjach w ubezpieczanych obiektach zawierają Załączniki nr 6.3 oraz 6.4 do SIWZ. 

Pytanie 6: Prosimy o informacje, ile urządzeń chłodniczych do przechowywania posiada Zamawiający oraz w jaki sposób urządzenia te są zabezpieczone przed skutkami braku dostawy prądu?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada trzy sztuki urządzeń chłodniczych. Kontrola temperatury następuje w sposób wizualny. Brak systemów powiadamiających o awarii lub wzroście temperatury.

Pytanie 7: Prosimy o informacje, jakie zabezpieczenia przepięciowe zainstalowane są na terenie kompleksu objętego ubezpieczeniem?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na części instalacji funkcjonują wyłączniki różnicowo prądowe i zabezpieczenie przeciwporażeniowe.

Pytanie 8: Prosimy o informacje, czy w skład budynków i budowli wchodzi mienie wyłączone z eksploatacji – jeżeli tak, to prośba o przesłanie wykazu budynków wraz z podaniem sum ubezpieczenia oraz opisem zastosowanych zabezpieczeń pożarowych i kradzieżowych.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zgłosił do ubezpieczenia budynków i budowli wycofanych z eksploatacji, jednakże z uwagi na trzyletni okres trwania umowy, nie może wykluczyć wystąpienia takiej sytuacji. 
Pytanie 9: Prosimy o informacje, czy w skład medycznego sprzętu elektronicznego przenośnego wchodzą urządzenia użytkowane przez pacjentów poza terenem szpitala. Jeśli tak, to prośba o załączenie wykazu. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zgłaszał wskazanych przez Wykonawcę urządzeń do ubezpieczenia jednakże z uwagi na trzyletni okres trwania umowy , nie może wykluczyć wystąpienia takiej sytuacji.
Pytanie 10: Prosimy o informacje, czy data przyjęcia w Załączniku nr 6.6. do SIWZ jest równoznaczna z datą przyjęcia zakupu nowego sprzętu?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza stwierdzenie Wykonawcy. 
Pytanie 11: Prosimy o uzupełnienie daty przyjęcia sprzętu medycznego przenośnego w Załączniku nr 6.6. do SIWZ.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający informuje, że daty przyjęcia sprzętu medycznego przenośnego mieszczą się przedziale od 2007 roku do 2018 roku. 
Pytanie 12: Prosimy o obniżenie limitu dla kradzieży zwykłej do 10 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w odniesieniu do sprzętu elektronicznego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie limitu dla ryzyk dla kradzieży zwykłej wg wniosku Wykonawcy. 
Pytanie 13: Prosimy o informacje, czy Zamawiający dopuszcza wypowiedzenie umowy w przypadku, gdy szkodowość przekroczy 70% łącznej składki przypisanej za dany rok ubezpieczeniowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wypowiedzenia umowy.  

Zamawiający

p.o. Dyrektor
lek. med. Janusz Orman
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